CucTtema noiMeHHOro rosiocyBaHHs "Paja Monoc'

KopocTuwiBCcbKa MiCbka paaa
21 (no3a4veprosa) cecid

PeecTpauia genyTtarTiB Bif : 25.02.22

o

n/n JdenyTart
BoHpgapuyk Ceprin Bonognmmnposuny
BpuukoBcbkuii KOpili JleoHigoBUY
BoosiHa Onbra BanepiiBHa
BoliuexiBcbkuini Oner eopriioBuy
[enyyk Ninis BikTopiBHAa
JeHncoBeyb tOpin MukonaiioBuny
LiakiBcbknin KOpii Bonognmnposuny
€pmak Hagaist MeTpiBHa

€cunyyk Hatanis MukonaiBHa
3auimnac €BreHin AHaTtoninosuny
3y6po OkcaHa BacuniBHa
Kopob6eiiHikoBa HOnia OnekciiBHa
KpnBopyuko Ceprinn MasnoBuy
NomakoB puropii MmnkonamoBuy
Nlykomcbkuin Muxanno tOpiiioBny
MapTuHIOK Irop BikTopoBuy
Map4iuHCcbknin Mnkona BpoHicnasoBuy
HaropHa HaTtania MNaBniBHa
Miokesuy Epyapn Bonogmmmnposuny
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20 Mo3HAkoB NaBno MukonanosBuy

21 [pokoneHko CTtaHicnaB BacnnboBuy
22 lNyTtato €BreH BikTopoBuny

23 Pyceubknii Ceprin AHgpinosuy

24 Capanin4vyk KOpin JleoHigoBuy

25 UepHaBCbkuin BavecnasB BikTopoBuy
26 HO3edpoBuny HOnig MmnkonaisHa

27 KoxaH IBaH MuxainoBuu

NIACYMKW PEECTPALII

3arasnbHa KiflbKicTb - 27
3arasibHa KiNnbKiCTb 3apeecTpoBaHuUX genyTarTiB - 20

KBopym: HasaBHWiA

(HassHwui4 / BigcyTHil)

PeecTpauis
3apeecTpoBaHo
3apeecTpoBaHo
3apeecTpoBaHo
3apeecTpoBaHo
3apeecTpoBaHo

BigcyTHin
3apeecTpoBaHoO
BiacyTHin
3apeecTpoBaHoO
BigcyTHin
3apeecTpoBaHo
3apeecTpoBaHo
3apeecTpoBaHo
3apeecTpoBaHo
BigcyTHin
3apeecTpoBaHo
3apeecTpoBaHo
3apeecTpoBaHo
BigcyTHin
3apeecTpoBaHo
3apeecTpoBaHo
3apeecTpoBaHoO
BiacyTHin
3apeecTpoBaHoO
3apeecTpoBaHo
BigcyTHin
3apeecTpoBaHo



Cuctema noimeHHoro rosiocyBaHHs "Papga Monoc”
KopocTtuuwiBcbka mMicbka paga
21 (no3aveproBa) cecia Big 25.02.22

PesynbTart MOiMEHHOro rojiocyBaHHA 3 NMNTaHHA:

Mpo obpaHHA cekpeTapiaty
No: 6/H 3a ocHoBY

Ne [pi3Buwe, imM'a Ta No0-6aTbKOBI PesynbTar
n/n genytaTta ros1oCyBaHHs
1 BoHpapuyk Cepriii Bonogummnposuy 3a

3 BpoosiHa Onbra BanepiiBHa 3a

5 [Oeiiuyk Jinis BikTopiBHa 3a

7 [Linkiscbknii HOpii Bonogummposuy 3a

9 €cunuyk Hatania MukonaisHa 3a

11  3ybpo OkcaHa BacuniBHa 3a

13 Kpuopyuko Cepriii MaBnosuy 3a

15 JlykomcbkuiA Muxaino Hpiiiosuy BigcyTHili
17  MapuuHcbknii Mykona BpoHicnaBoBud 3a

19 Migkesnu Eayapn Bonogummnposuy BigcyTHili
21 TlpokoneHko CraHicnaB BacunboBuy 3a

23 Pyceupkuii Ceprili AHApIiOBWY BigcyTHin
25  YepHsiBCcbkUiA Bavecnas BiktopoBuy 3a

27  KoxaH IBaH Muxainosuy 3a

Ne
n/n

2
4
6
8
10
12
14
16
18
20
22
24
26

Mpi3Buwe, iMm's Ta N0-6aTbKOBI
nOenyTtarta
Bpuukoscbkuid HOpiii JleoHigosuy
Boliuexiscbkuii Oner Meopriiosuy
[JeHucoseupb HOpiii Mukonaiosuy
€pmak Hapja MeTtpisHa
3awpmnac €sreHiii AHaToninosuY
KopobeiiHikoBa HOonis OnekciiBHa
INomakoB [Mpuropii Mukonaiiosuy
MapTuHiok Irop BiktopoBuy
HaropHa Haranisa MNasnisHa
Mo3Hskos Masnio Mukonariosuy
MyTtato €sreH BikTopoBuy
Capaniitvyk HOpili JleoHigosuy
KO3echoBuy HOnis MukonaisHa

MACYMKN TONOCYBAHHA

"3a" - 20
"MpoTtn" -0
"YTpumanuca'- 0
He 6panu yyacTi y ronocyBaHHi - 0
BigcyTHi Ha nneHapHoOMY 3acifaHHi - 7

PilleHHs: NMPUAHATO

(NpuiAHATO / He NPUIIHATO)

PesynbTar
ro/1I0CcyBaHHsA
3a
3a
BigcyTHili
BigcyTHili
BigcyTHili
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
BigcyTHili



Cuctema noimeHHoro rosiocyBaHHs "Papga Monoc”
KopocTtuuwiBcbka mMicbka paga
21 (no3aveproBa) cecia Big 25.02.22

PesynbTart MOiMEHHOro rojiocyBaHHA 3 NMNTaHHA:

lMpoc 3aTBEepAXEHHSA NOPSALAKY AEHHOro
No: 6/H 3a ocHoBY

Ne [pi3Buwe, imM'a Ta No0-6aTbKOBI PesynbTar
n/n genytaTta ros1oCyBaHHs
1 BoHpapuyk Cepriii Bonogummnposuy 3a

3 BpoosiHa Onbra BanepiiBHa 3a

5 [Oeiiuyk Jinis BikTopiBHa 3a

7 [Linkiscbknii HOpii Bonogummposuy 3a

9 €cunuyk Hatania MukonaisHa 3a

11  3ybpo OkcaHa BacuniBHa 3a

13 Kpuopyuko Cepriii MaBnosuy 3a

15 JlykomcbkuiA Muxaino Hpiiiosuy BigcyTHili

17  MapuuHcbknii Mykona BpoHicnaBoBud 3a

19 Migkesnu Eayapn Bonogummnposuy BigcyTHili

21 TlpokoneHko CraHicnaB BacunboBuy He ronocysas
23 Pyceupkuii Ceprili AHApIiOBWY BigcyTHin

25  YepHsiBCcbkUiA Bavecnas BiktopoBuy 3a

27  KoxaH IBaH Muxainosuy 3a

Ne
n/n

2
4
6
8
10
12
14
16
18
20
22
24
26

Mpi3Buwe, iMm's Ta N0-6aTbKOBI
nOenyTtarta
Bpuukoscbkuid HOpiii JleoHigosuy
Boliuexiscbkuii Oner Meopriiosuy
[JeHucoseupb HOpiii Mukonaiosuy
€pmak Hapja MeTtpisHa
3awpmnac €sreHiii AHaToninosuY
KopobeiiHikoBa HOonis OnekciiBHa
INomakoB [Mpuropii Mukonaiiosuy
MapTuHiok Irop BiktopoBuy
HaropHa Haranisa MNasnisHa
Mo3Hskos Masnio Mukonariosuy
MyTtato €sreH BikTopoBuy
Capaniitvyk HOpili JleoHigosuy
KO3echoBuy HOnis MukonaisHa

MACYMKN TONOCYBAHHA

"3a"- 19
"MpoTn"-0
"YTpumanuca'- 0
He 6panu yyacTi y ronocyBaHHi - 1
BigcyTHi Ha nneHapHoOMY 3acifaHHi - 7

PilleHHs: NMPUAHATO

(NpuiAHATO / He NPUIIHATO)

PesynbTar
ro/1I0CcyBaHHsA
3a
3a
BigcyTHili
BigcyTHili
BigcyTHili
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
BigcyTHili



Cuctema noimeHHoro rosiocyBaHHs "Papga Monoc”
KopocTtuuwiBcbka mMicbka paga
21 (no3aveproBa) cecia Big 25.02.22

PesynbTart MOiMEHHOro rojiocyBaHHA 3 NMNTaHHA:

MporpamMa CTBOPEHHS Ta BUKOPUCTAHHSA MaTepia/ibHOro pesepBy

No: 6/H 3a ocHoBY

Ne [pi3Buwe, imM'a Ta No0-6aTbKOBI PesynbTar
n/n genytaTta ros1oCyBaHHs
1 BoHpapuyk Cepriii Bonogummnposuy 3a

3 BpoosiHa Onbra BanepiiBHa 3a

5 [Oeiiuyk Jinis BikTopiBHa 3a

7 [Linkiscbknii HOpii Bonogummposuy 3a

9 €cunuyk Hatania MukonaisHa 3a

11  3ybpo OkcaHa BacuniBHa 3a

13 Kpuopyuko Cepriii MaBnosuy 3a

15 JlykomcbkuiA Muxaino Hpiiiosuy BigcyTHili
17  MapuuHcbknii Mykona BpoHicnaBoBud 3a

19 Migkesnu Eayapn Bonogummnposuy BigcyTHili
21 TlpokoneHko CraHicnaB BacunboBuy 3a

23 Pyceupkuii Ceprili AHApIiOBWY BigcyTHin
25  YepHsiBCcbkUiA Bavecnas BiktopoBuy 3a

27  KoxaH IBaH Muxainosuy 3a

Ne
n/n

2
4
6
8
10
12
14
16
18
20
22
24
26

Mpi3Buwe, iMm's Ta N0-6aTbKOBI
nOenyTtarta
Bpuukoscbkuid HOpiii JleoHigosuy
Boliuexiscbkuii Oner Meopriiosuy
[JeHucoseupb HOpiii Mukonaiosuy
€pmak Hapja MeTtpisHa
3awpmnac €sreHiii AHaToninosuY
KopobeiiHikoBa HOonis OnekciiBHa
INomakoB [Mpuropii Mukonaiiosuy
MapTuHiok Irop BiktopoBuy
HaropHa Haranisa MNasnisHa
Mo3Hskos Masnio Mukonariosuy
MyTtato €sreH BikTopoBuy
Capaniitvyk HOpili JleoHigosuy
KO3echoBuy HOnis MukonaisHa

MACYMKN TONOCYBAHHA

"3a" - 20
"MpoTtn" -0
"YTpumanuca'- 0
He 6panu yyacTi y ronocyBaHHi - 0
BigcyTHi Ha nneHapHoOMY 3acifaHHi - 7

PilleHHs: NMPUAHATO

(NpuiAHATO / He NPUIIHATO)

PesynbTar
ro/1I0CcyBaHHsA
3a
3a
BigcyTHili
BigcyTHili
BigcyTHili
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
BigcyTHili



Cuctema noimeHHoro rosiocyBaHHs "Papga Monoc”
KopocTtuuwiBcbka mMicbka paga
21 (no3aveproBa) cecia Big 25.02.22

PesynbTart MOiMEHHOro rojiocyBaHHA 3 NMNTaHHA:

Mpo BHeCeHHS 3MiH A0 6toaxeTy Ha 2022p
No: 6/H 3a ocHoBY

Ne [pi3Buwe, imM'a Ta No0-6aTbKOBI PesynbTar
n/n genytaTta ros1oCyBaHHs
1 BoHpapuyk Cepriii Bonogummnposuy 3a

3 BpoosiHa Onbra BanepiiBHa 3a

5 [Oeiiuyk Jinis BikTopiBHa 3a

7 [Linkiscbknii HOpii Bonogummposuy 3a

9 €cunuyk Hatania MukonaisHa 3a

11  3ybpo OkcaHa BacuniBHa 3a

13 Kpuopyuko Cepriii MaBnosuy 3a

15 JlykomcbkuiA Muxaino Hpiiiosuy BigcyTHili
17  MapuuHcbknii Mykona BpoHicnaBoBud 3a

19 Migkesnu Eayapn Bonogummnposuy BigcyTHili
21 TlpokoneHko CraHicnaB BacunboBuy 3a

23 Pyceupkuii Ceprili AHApIiOBWY BigcyTHin
25  YepHsiBCcbkUiA Bavecnas BiktopoBuy 3a

27  KoxaH IBaH Muxainosuy 3a

Ne
n/n

2
4
6
8
10
12
14
16
18
20
22
24
26

Mpi3Buwe, iMm's Ta N0-6aTbKOBI
nOenyTtarta
Bpuukoscbkuid HOpiii JleoHigosuy
Boliuexiscbkuii Oner Meopriiosuy
[JeHucoseupb HOpiii Mukonaiosuy
€pmak Hapja MeTtpisHa
3awpmnac €sreHiii AHaToninosuY
KopobeiiHikoBa HOonis OnekciiBHa
INomakoB [Mpuropii Mukonaiiosuy
MapTuHiok Irop BiktopoBuy
HaropHa Haranisa MNasnisHa
Mo3Hskos Masnio Mukonariosuy
MyTtato €sreH BikTopoBuy
Capaniitvyk HOpili JleoHigosuy
KO3echoBuy HOnis MukonaisHa

MACYMKN TONOCYBAHHA

"3a" - 20
"MpoTtn" -0
"YTpumanuca'- 0
He 6panu yyacTi y ronocyBaHHi - 0
BigcyTHi Ha nneHapHoOMY 3acifaHHi - 7

PilleHHs: NMPUAHATO

(NpuiAHATO / He NPUIIHATO)

PesynbTar
ro/1I0CcyBaHHsA
3a
3a
BigcyTHili
BigcyTHili
BigcyTHili
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
BigcyTHili



